quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
CNPJ – 13.857.123/0001-95

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 009/2018
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a licitação Pregão Presencial nº 009/2018, objeto: Contratação de
empresa para executar serviços comuns de reformas (elétrica e estrutural) de prédios
escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de Cândido Sales, certame:
15.02.2018 às 14h:00min, Central de Compras, Av. Pres. Costa e Silva n° 501 – Célio
Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do edital através do email licitacsales@gmail.com, ou
no site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br. Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira,
Cândido Sales, 30.01.2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5525500BD00831A54256CF8BC4806F2

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
CNPJ – 13.857.123/0001-95

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 010/2018
A Prefeitura Municipal de C. Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02,
torna pública a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 010/2018, objeto: Registro de
preços, visando a Contratação de empresa para executar serviço de publicação em jornais
de grande circulação regional e local, manutenção do site oficial da Prefeitura Municipal
com dados das transparências públicas com atualização diária do Diário Oficial do
Município e manutenção dos e-mails corporativos da Prefeitura Municipal de Cândido
Sales/BA, conforme especificações do edital, certame: 16.02.2018 às 09h00min, na
Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, C. Sales/Ba.
Retirada do edital no setor de licitações desta Prefeitura, através do email:
licitacsales@gmail.com ou no site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br . Nádia Mª
S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales, 30/01/2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5525500BD00831A54256CF8BC4806F2

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
CNPJ – 13.857.123/0001-95

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 011/2018
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 011/2018, objeto:
Registro de preços para contratação futura e eventual de pessoas jurídicas objetivando o
fornecimento de combustíveis, (gasolina comum, óleo diesel comum s-500, óleo diesel s-
10) e lubrificantes, para uso exclusivo dos veículos pertencentes ou a serviço do município
de Cândido Sales, a serem fornecidos mediante abastecimento diretamente nas bombas
localizadas nas dependências da empresa vencedora, para atender às demandas das
diversas secretarias do município de Cândido Sales-BA, certame: 16.02.2018 às
14h00min, Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, C.
Sales/Ba. Retirada do edital no setor de licitações desta Prefeitura, através do email:
licitacsales@gmail.com ou no site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br. Nádia Mª
S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales, 30/01/2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5525500BD00831A54256CF8BC4806F2

		2018-02-01T10:42:22-0200